

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste
Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste
Registro de Preços Eletrônico - 002/2024

Resultado da Homologação

0001 - Agenda Anual Formato 129mm x 187mm 192fls Espiral - FORONI - Valor Referência: 21,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	FORONI	50 Unidade	13,90	695,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0002 - Alcool 1000ml - Amazon - Valor Referência: 10,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Amazon	150 Unidade	5,15	772,50	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0003 - Álcool Etilico Hidratado 70° Inpm - Frasco Com 1 Litro - Amazon - Valor Referência: 8,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Amazon	100 Litro	5,15	515,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0004 - Alcool Gel, a base de álcool para higienização, a 70%, ação anticéptica, sem enxágue, 1000 ml. - Vetex - Valor Referência: 10,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Vetex	200 Unidade	7,10	1.420,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0005 - Alfinete para mapa 8mm tipo bola - caixa com 50 unidade - JOCAR - Valor Referência: 7,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	JOCAR	10 Caixa	3,00	30,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0006 - Almofada para carimbo, nº3 cor variadas - RADEX - Valor Referência: 6,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	RADEX	10 Unidade	4,00	40,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0007 - Apagador para quadro branco - RADEX - Valor Referência: 4,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	RADEX	100 Unidade	3,90	390,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0008 - Apontador de lápis, cores variadas, caixa com 12 unidades - ONDA - Valor Referência: 7,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ONDA	120 Caixa	3,27	392,40	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva



0009 - Balões coloridos (bexiga) - JOY - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	JOY	500 Unidade	5,00	2.500,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0010 - Bandeirinha junina plástico com cordão, pacote com 10 metros - UNIÃO - Valor Referência: 4,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	UNIÃO	500 Pacote	4,75	2.375,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0011 - Barbante c/fio 400 comp: 96% sisal e 4% de leo OH4 - ECO BRASIL - Valor Referência: 14,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	ECO BRASIL	80 Rolo	7,00	560,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0012 - Bastões de silicone para pistola de cola quente, tamanho fino - lbel - Valor Referência: 1,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	lbel	500 Unidade	0,60	300,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0013 - Bastões de silicone para pistola de cola quente, tamanho grosso - lbel - Valor Referência: 1,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	lbel	500 Unidade	1,00	500,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0014 - Bloco de aviso autocolante, 100 folhas removíveis, sem pautas, cor amarelo medindo 76mm X 102mm - Note fix - Valor Referência: 7,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Note fix	350 Unidade	3,76	1.316,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0015 - Borracha estudantil, cor branca, caixa com 40 unidades. - Mercur - Valor Referência: 19,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Mercur	120 Caixa	10,70	1.284,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0016 - Caderno Capa flexível ¼ em espiral pequeno, 96 folhas - Terra do sol - Valor Referência: 6,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Terra do sol	100 Unidade	4,40	440,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0017 - Caderno espiral, capa dura, com 10 matérias, com 240 folhas - Terra do sol - Valor Referência: 14,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Terra do sol	200 Unidade	11,80	2.360,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0018 - Caderno espiral, capa dura, com 12 matérias, com 240 folhas. - Terra do sol - Valor Referência: 17,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Terra do sol	200 Unidade	13,40	2.680,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva
---------------------------	--------------	-------------	-------	----------	---

0019 - Caderno pequeno 80 folhas com brochura ¼ capa dura - Terra do sol - Valor Referência: 6,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Terra do sol	300 Unidade	3,20	960,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0020 - Caixa de Pontas para lápis grafite nº 07 - LEO E LEO - Valor Referência: 10,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	LEO E LEO	50 Caixa	6,90	345,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0021 - Caixa plástica arquivo para documentos formato 350X130X250mm comp: popipropileno 2,2mm cores variadas - Polibras - Valor Referência: 6,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Polibras	500 Unidade	4,30	2.150,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0022 - Calculadora grande com 12 dígitos - Molin - Valor Referência: 24,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Molin	30 Unidade	14,20	426,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0023 - Caneta esferográfica, cor azul, preta ou vermelha caixa com 50 unidades. - Compacto - Valor Referência: 30,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Compacto	280 Caixa	27,00	7.560,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0024 - Caneta p/ CD/ DVD/ Blu-ray 2.0mm cor preta caixa c/ 12 unidades - YINS - Valor Referência: 24,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	YINS	20 Caixa	22,99	459,80	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0025 - Caneta p/ tecidos, com ponta de poliéster para marcar e pintar tecidos, cores variadas - Acrilpen - Valor Referência: 7,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Acrilpen	50 Unidade	4,40	220,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0026 - Carbono duplas face A4 c/100fls - Cis - Valor Referência: 33,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Cis	5 Caixa	20,00	100,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0027 - Cartolina colorset 48X66cm - Betinho - Valor Referência: 1,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Betinho	250 Unidade	1,00	250,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva



0028 - Cartolina comum aberta 50X66 100 folhas 150 gramas, cores variadas - Anin - Valor Referência: 0,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Anin	1.500 Unidade	0,75	1.125,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0029 - Cartolina guache 201g 48X66cm - Betinho - Valor Referência: 1,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Betinho	1.000 Unidade	1,20	1.200,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0030 - Cartolina laminada 150g. Dimensões 49X59cm cores variadas - Cromus - Valor Referência: 1,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Cromus	1.000 Unidade	1,00	1.000,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0031 - CD-R Regravável, caixa com 100. Disco laser para CD ROM CD-R 700 MB/80 MIN, regravável, caixa com 100 (cem) unidades, embalagem com dados de identificação do fabricante e marca do produto. - MULTILASER - Valor Referência: 120,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	MULTILASER	10 Caixa	99,79	997,90	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0032 - Cesto telado em plástico 10lts p/lixo - LUMAR - Valor Referência: 12,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	LUMAR	100 Unidade	6,00	600,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0033 - Clips niquelado nº 2/0, caixa com 100 unidades - ACC - Valor Referência: 3,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	ACC	200 Caixa	1,99	398,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0034 - Clips niquelado nº 4/0, caixa com 100 unidades - ACC - Valor Referência: 3,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	ACC	200 Caixa	1,90	380,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0035 - Clips niquelado nº 6/0, caixa com 100 unidades - ACC - Valor Referência: 4,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	ACC	200 Caixa	2,10	420,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0036 - Clips niquelado nº 8/0, caixa com 100 unidades. - ACC - Valor Referência: 4,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	ACC	200 Caixa	2,50	500,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0037 - Cola branca bastão tubo plástico, base giratória, peso líquido de 20g - Leo leo - Valor Referência: 2,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Leo leo	500 Unidade	1,50	750,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva
---------------------------	---------	-------------	------	--------	---

0038 - Cola branca, embalagem em 90g - Koala - Valor Referência: 3,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Koala	200 Unidade	1,80	360,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0039 - Cola de silicone líquida 100g - Jocar - Valor Referência: 5,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Jocar	80 Unidade	4,70	376,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0040 - Caixa correspondência Tripula Movei Cristal - Arqplast - Valor Referência: 34,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Arqplast	15 Unidade	34,00	510,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0041 - Cola glitter 23grs com 6 cores variadas - Lantecor - Valor Referência: 11,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Lantecor	200 Caixa	6,05	1.210,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0042 - Cola instantânea 20g - Leoart - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Leoart	50 Unidade	4,70	235,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0044 - Cola isopor, embalagem com 90 gramas. - Koala - Valor Referência: 5,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Koala	300 Unidade	3,80	1.140,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0045 - Cola líquida colorida a base de PVA 23g, cx c/ 4 unidades, nas cores primárias - Koala - Valor Referência: 7,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Koala	70 Caixa	5,00	350,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0046 - Copo descartável ,capacidade 180ml embalagem c/100un - Copobras - Valor Referência: 5,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Copobras	1.000 Cento	3,05	3.050,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0047 - Copo descartável, capacidade 150ml, embalagem c/100un - Copobras - Valor Referência: 4,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Copobras	1.000 Cento	2,80	2.800,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0048 - Coleção de giz de cera, com 12 unidades, cores variadas - Leo leo - Valor Referência: 3,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Leo leo	200 Caixa	2,65	530,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0049 - Coleção de lapis de madeira grande, com 12 unidades, cores variadas - Leo leo - Valor Referência: 3,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Leo leo	400 Caixa	3,30	1.320,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0050 - Coleção de lapis tipo hidrator, com 12 unidades - Leo leo - Valor Referência: 4,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Leo leo	350 Caixa	3,40	1.190,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0051 - Copo descartável, capacidade 200 ml, embalagem com 100 unidades - Copobras - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Copobras	800 Cento	4,60	3.680,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0052 - Copo descartável, capacidade 50 ml, embalagem com 100 unidades - Copobras - Valor Referência: 2,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Copobras	1.000 Cento	1,80	1.800,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0053 - Corretivo Líquido a base de água 18 ml - Delta - Valor Referência: 2,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Delta	250 Unidade	1,45	362,50	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0054 - Dispensador copos plásticos, cilindro transparente, tampa e alavanca móvel poupa copos, liberar copo por vez, p/ copos 200ml - Copobras - Valor Referência: 38,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Copobras	5 Unidade	38,00	190,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0055 - Durex transparente 12mm x40m - Fitpet - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Fitpet	350 Rolo	1,20	420,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0056 - DVD-R Virgem, caixa com 100 unidades. - Multilaser - Valor Referência: 96,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Multilaser	10 Caixa	96,00	960,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0057 - Envelope A4 240X340, caixa com 100 unidades - Scrity - Valor Referência: 54,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Scrity	100 Caixa	54,00	5.400,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva



0058 - Envelope branco, tamanho 200mm x 280mm 75g, pacote com 100 Unidades. - Scrity - Valor Referência: 40,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Scrity	100 Pacote	40,00	4.000,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0059 - Envelope convite 80g 162mm x229mm cores variadas 100 un - Scrity - Valor Referência: 40,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Scrity	50 Pacote	40,00	2.000,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0060 - Envelope Saco Branco 90g 240x340mm - caixa com 100un - Scrity - Valor Referência: 54,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Scrity	200 Caixa	40,00	8.000,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0061 - Envelopes cores variadas 114mm X162mm c/ 100 unidades - Scrity - Valor Referência: 40,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Scrity	100 Pacote	40,00	4.000,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0062 - Estilete estreito- Plástico- 09mm - Cis - Valor Referência: 3,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Cis	30 Unidade	1,80	54,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0063 - Estilete largo- Plástico- 18mm - CUTER - Valor Referência: 3,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	CUTER	100 Unidade	1,63	163,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0064 - Estojo para lápis em lona c/zip - Walleu - Valor Referência: 17,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Walleu	300 Unidade	11,90	3.570,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0065 - Extrator de Grampo, tipo espátula. - ACC - Valor Referência: 2,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	ACC	100 Unidade	1,25	125,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0066 - Fita Plástica para demarcação de área 70mm X 100mt - Adelbras - Valor Referência: 9,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Adelbras	200 Rolo	9,00	1.800,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0067 - Fita adesiva dupla face transparente 18mm x 30m - Adelbras - Valor Referência: 9,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Adelbras	50 Rolo	6,49	324,50	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva
---------------------------	----------	---------	------	--------	---

0068 - Fita adesiva de espuma dupla face 19mmx2m - Adelbras - Valor Referência: 11,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Adelbras	50 Unidade	5,90	295,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0069 - Fita adesiva em PVC p/ demarcação 48mmX48m cores variadas - Adelbras - Valor Referência: 8,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Adelbras	100 Unidade	8,85	885,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0070 - Fita adesiva transparente 45mm X 50m - Adelbras - Valor Referência: 7,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Adelbras	200 Unidade	3,88	776,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0071 - Fita decorativa fitilho sintética 15mm x 30mts cores variadas - Adelbras - Valor Referência: 9,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Adelbras	100 Rolo	9,40	940,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0072 - Fita gomada 45mm x50mts - Tartan - Valor Referência: 18,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Tartan	150 Unidade	13,00	1.950,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0073 - Fita crepe 25mmX50m, cor branca - Adelbras - Valor Referência: 8,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Adelbras	90 Unidade	4,90	441,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0074 - Fita decorativa fitilho sintético 30mm x 30m larga, cores variadas - Fideplas - Valor Referência: 14,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Fideplas	10 Rolo	14,10	141,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0075 - Fita gomada 19mm x50mm - Tartan - Valor Referência: 11,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Tartan	150 Unidade	7,50	1.125,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0076 - Fita gomada 32 x 50 - Tartan - Valor Referência: 10,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Tartan	150 Rolo	7,50	1.125,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0077 - Folha de E.V.A. 40x48 (cores variadas) - Leo leo - Valor Referência: 2,65



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Leo leo	1.500 Folha	1,35	2.025,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0078 - Folha de E.V.A. 40x48 com glitter (cores variadas) - Leo leo - Valor Referência: 4,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Leo leo	500 Folha	2,90	1.450,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0079 - Folha de EVA 40/48 c/ 2mm de espessura c/ letras e números - Leo leo - Valor Referência: 2,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Leo leo	200 Unidade	2,55	510,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0080 - Folha de EVA 40/60 atalhada c/ 2mm de espessura cores variadas - Leo leo - Valor Referência: 4,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Leo leo	300 Unidade	3,30	990,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0081 - Espiral plástico cor 17mm p/folhas A4 c/100un - ACC - Valor Referência: 28,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	ACC	50 Pacote	17,90	895,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0082 - Folha de EVA 90/180 simples e lisa c/ 2mm de espessura - HONGKONG - Valor Referência: 29,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	HONGKONG	100 Unidade	17,90	1.790,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0083 - Folha de isopor 100mm - Fricolor - Valor Referência: 13,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Fricolor	50 Unidade	13,25	662,50	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0084 - Folha de isopor 10mm - KNAUF - Valor Referência: 6,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	KNAUF	200 Unidade	3,40	680,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0085 - Folha de isopor 15 mm - KNAUF - Valor Referência: 6,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	KNAUF	200 Unidade	5,70	1.140,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0086 - Folha de isopor 20mm - Fricolor - Valor Referência: 5,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Fricolor	100 Unidade	4,00	400,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva



0087 - Folha de isopor 25mm - Fricolor - Valor Referência: 5,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Fricolor	100 Unidade	5,82	582,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0088 - Folha de isopor 30mm - Fricolor - Valor Referência: 9,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Fricolor	100 Unidade	7,30	730,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0089 - Folha de isopor 50mm - Fricolor - Valor Referência: 19,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Fricolor	50 Unidade	9,90	495,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0090 - Folha de papel camurça (cores variadas) - Art floco - Valor Referência: 1,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Art floco	100 Unidade	1,30	130,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0091 - Folha de papel celofane (cores variadas) - Cromus - Valor Referência: 1,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Cromus	150 Unidade	0,87	130,50	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0092 - Folhas de papel crepom (cores variadas) - Art floco - Valor Referência: 1,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Art floco	100 Folha	1,10	110,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0093 - Caixa térmica 34lts, composição: parede interna e externa em polipropileno, tampa em polipropileno e isolamento térmico em polipropileno expandido - Termolar - Valor Referência: 85,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Termolar	10 Unidade	75,00	750,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0094 - Giz Escolar Branco, caixa com 64 unidades - DELTA - Valor Referência: 5,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	DELTA	20 Caixa	2,50	50,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0095 - Gliter escolar caixa c/ 12 unidades com 3g cada - Koala - Valor Referência: 10,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Koala	100 Caixa	7,00	700,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0096 - Grampeador a17 plástico p/20/25 folhas grampo 26/6 - ONDA - Valor Referência: 25,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CAMPO ATACADO E VAREJO
ESPORTIVO LTDA

ONDA

50 Unidade

11,79

589,50

Homologado em
19/07/2024 08:37:22
Por: Lusimar Porfírio da
Silva

0097 - Grampeador pistola pressão base 14,5cm alta pressão para grampo 104, 106 e 108/6 - Molin - Valor Referência: 58,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Molin	10 Unidade	35,00	350,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0098 - Grampeador metálico Peq para 20 fis 26/6. - IDEA - Valor Referência: 22,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	IDEA	30 Unidade	10,89	326,70	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0099 - Grampeador Profissional Preto Para Até 100 Folhas - Molin - Valor Referência: 85,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Molin	15 Unidade	50,00	750,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0100 - Grampo 26/6, caixa com 5.000 unidades - JOCAR - Valor Referência: 7,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	JOCAR	200 Caixa	3,75	750,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0101 - Grampo para grampeador de parede cx c/ 5000 unidades - JOCAR - Valor Referência: 24,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	JOCAR	30 Caixa	22,99	689,70	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0102 - Grampo Para Grampeador Galvanizado 23/10 P/ 40 à 70 Fis - 1000un - JOCAR - Valor Referência: 8,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	JOCAR	100 Caixa	7,00	700,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0103 - Grampo Para Grampeador Galvanizado 23/8 P/ 20 à 50 Fis - 1000un - ACC - Valor Referência: 7,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	ACC	120 Caixa	7,00	840,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0104 - Grampo para grampeador, niquelado, caixa com 1000, 26/6 - ACC - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	ACC	250 Caixa	3,80	950,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0105 - Grampo tipo trilho metalizado (tipo Romeu/ Julieta) 80mm caixa c/ 50 unidades - YINS - Valor Referência: 11,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	YINS	350 Caixa	10,99	3.846,50	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0106 - Lápis Grafite preto nº 2, caixa com 144 unidades. - LEO E LEO - Valor Referência: 46,07



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	LEO E LEO	50 Caixa	35,99	1.799,50	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0107 - Marcador 850 ponta feltro cores variadas - FUTURO - Valor Referência: 4,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	FUTURO	250 Unidade	1,39	347,50	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0108 - Lapiseira grafite 0.7mm - Brw - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Brw	230 Unidade	2,00	460,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0109 - Liga para dinheiro, pacotes contendo 100 ligas. - Mercur - Valor Referência: 4,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Mercur	50 Pacote	3,20	160,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0110 - Limpador de quadro Branco 500ml - RADEX - Valor Referência: 15,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	RADEX	25 Unidade	8,50	212,50	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0111 - Livro ata 100 folhas - Grafset - Valor Referência: 16,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Grafset	50 Unidade	11,00	550,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0112 - Livro Ata 200 FOLHAS - Grafset - Valor Referência: 26,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Grafset	30 Unidade	23,00	690,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0113 - Livro ATA 50 folhas - Grafset - Valor Referência: 9,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Grafset	35 Unidade	8,90	311,50	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0114 - Livro de Ponto 100 Páginas, 04 assinaturas: 220 x 320 mm, capa 1250 g/m2, revestida papel Off-Set plastificado, 90 g/m2, com 100 folhas. - Grafset - Valor Referência: 25,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Grafset	30 Unidade	20,00	600,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0115 - Livro protocolo correspondência c/ 100 folhas, capa: 215X157mm, miolo: 205X150mm c/ folhas numeradas - Grafset - Valor Referência: 15,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Grafset	20 Unidade	9,90	198,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva
---------------------------	---------	------------	------	--------	---

0116 - Caneta Marca Texto, cores variadas, caixa com 12 unidades - Grafset - Valor Referência: 13,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Grafset	50 Caixa	10,00	500,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0117 - Pinçel Marcador p/ quadro branco recarregável - JOCAR - Valor Referência: 4,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	JOCAR	300 Unidade	2,22	666,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0118 - Marcador págs. flag adesivo,p/ documentos,12 x 43 mm,embalagem contendo 80 flags,sendo 4 cores (azul, amarelo, verde,vermelho) - Mercur - Valor Referência: 6,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Mercur	20 Cartela	4,00	80,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0119 - Marcador permanente para CD/DVD, ponta média em poliéster, 1mm, na cor azul, tampa da caneta na cor da tinta. - Pilot - Valor Referência: 2,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Pilot	20 Unidade	1,60	32,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0120 - Massa de modelar (cores variadas), cx c/ 12 unidades - Koala - Valor Referência: 4,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Koala	400 Caixa	2,80	1.120,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0121 - Molha dedo, creme especial p/ manuseio de dinheiro, papéis, etc. Base e tampa em plástico rígido, não mancha, não tóxica,contendo 12 estejos - WALEU - Valor Referência: 54,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	WALEU	60 Caixa	53,00	3.180,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0122 - Papel A4 colorido 210mmX297mm, 75g/m c/ 100 folhas - REPORT - Valor Referência: 16,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	REPORT	250 Pacote	7,80	1.950,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0123 - Papel adesivo Ink-Jet/laser A4, caixa c/ 10 unidades - GLOSSY - Valor Referência: 6,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	GLOSSY	20 Pacote	5,00	100,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0124 - Papel almaço A4 56g quadriculado pct com 200 folhas - ABC - Valor Referência: 29,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	ABC	20 Pacote	29,35	587,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva



0125 - Papel casca de ovo branco 120g 30 folhas Filiperson - OFF PAPER - Valor Referência: 20,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	OFF PAPER	10 Pacote	19,00	190,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0126 - Papel couchê de alta qualidade, gramatura 150g/m2, cor branca para cópias coloridas, impressão a laser, formato A4. Pct 50 folhas - ABC - Valor Referência: 23,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	ABC	150 Pacote	18,90	2.835,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0127 - Papel crepon liso 48cmX2m - NOVAPRINT - Valor Referência: 1,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	NOVAPRINT	400 Unidade	1,10	440,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0128 - Plástico polaseal p/plastificação A4 220x307x0.05mm c/100fls, folhas bilhante dupla e canto arredondado. - POLASEAL - Valor Referência: 132,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	POLASEAL	15 Caixa	66,00	990,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0129 - Papel etiqueta em folhas tamanho A4 pacote c/ 100 unidades - COLACRIL - Valor Referência: 65,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	COLACRIL	90 Caixa	40,90	3.681,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0130 - Papel fotográfico brilhante 180g A4 100 folhas - GLOSSY - Valor Referência: 19,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	GLOSSY	100 Resma	18,00	1.800,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0131 - Papel laminado 60mmX49mm, cores variadas - Cromus - Valor Referência: 1,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Cromus	180 Unidade	1,00	180,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0132 - Papel madeira (Kraft), cor amarela dimensões 66cmX96cm - Scrity - Valor Referência: 0,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Scrity	500 Unidade	0,75	375,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0133 - Papel Microondulado liso 48cmX80cm - Nilpel - Valor Referência: 2,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Nilpel	200 Unidade	2,40	480,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0134 - Papel Ofício A4, resma com 500 folhas. - Chamex - Valor Referência: 27,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Chamex	3.500 Resma	25,00	87.500,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva
---------------------------	--------	-------------	-------	-----------	---

0135 - Papel peso 40 - pacote com 200 folhas - ABC - Valor Referência: 30,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	ABC	200 Pacote	15,30	3.060,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0136 - Papel peso 60 - pacote com 125 folhas - ABC - Valor Referência: 32,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	ABC	200 Pacote	16,05	3.210,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0137 - Papel reciclado A4 210mmX297mm. 75g/m com 500 folhas - Chamex - Valor Referência: 28,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Chamex	100 Resma	14,50	1.450,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0138 - Papel seda 18X70cm pacote c/ 100 unidades - NOVAPRINT - Valor Referência: 22,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	NOVAPRINT	50 Pacote	22,50	1.125,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0139 - Pasta em L 220 mm x 300mm c/10 un - Polibras - Valor Referência: 9,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Polibras	100 Pacote	8,50	850,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0140 - Pasta catálogo PVC preta c/50envelope plástico med.7x245x335mm - Polibras - Valor Referência: 17,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Polibras	50 Unidade	14,00	700,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0141 - Pasta classificadora papelao - Polibras - Valor Referência: 1,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Polibras	200 Unidade	1,80	360,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0142 - Pasta plástica com trilho 226mm x 335mm x10 - Polibras - Valor Referência: 2,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Polibras	500 Unidade	1,90	950,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0143 - Pasta de plástica 226mm x335mm x10mm com trilho plástico - Polibras - Valor Referência: 2,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Polibras	500 Unidade	1,90	950,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0144 - Pasta individual do aluno - Polibras - Valor Referência: 2,14



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Polibras	700 Unidade	1,99	1.393,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0145 - Pasta Sanfonada A4 c/12 divisorias - Polibras - Valor Referência: 18,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Polibras	100 Unidade	17,80	1.780,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0146 - Pasta plástica c/Aba Ofício 3x235x335 transparente - Polibras - Valor Referência: 3,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Polibras	500 Unidade	3,85	1.925,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0147 - Pasta Plástica c/aba of fina 0x235x335mm c/elastico transparente - ACP - Valor Referência: 2,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ACP	1.000 Unidade	2,09	2.090,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0148 - Pasta Plástica c/elastico transp. Ofício 18 ml.3x180x245mm - Polibras - Valor Referência: 4,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Polibras	100 Unidade	3,20	320,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0149 - Pasta polionda larga 55mm - Polibras - Valor Referência: 3,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Polibras	150 Unidade	3,70	555,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0150 - Pastas AZ PRETA - Polibras - Valor Referência: 16,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Polibras	200 Unidade	10,90	2.180,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0151 - Pen Drive 4gb - Multilaser - Valor Referência: 24,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Multilaser	30 Unidade	24,25	727,50	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0152 - Percevejos Dourados cx c/ 100 unidades - YINS - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	YINS	20 Caixa	3,68	73,60	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0153 - Perfurador em aço, 2 furos, capacidade p/ até 210 folhas - BRW - Valor Referência: 40,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	BRW	10 Unidade	40,00	400,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva



0154 - Perfurador Médio para 12 folhas. - YINS - Valor Referência: 40,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	YINS	20 Unidade	12,48	249,60	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0155 - Perfurador tamanho grande, 2 furos, em aço capacidade p/ 60 folhas - BRW - Valor Referência: 40,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	BRW	15 Unidade	40,00	600,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0156 - Pilha alcalina AA - HUAYONK - Valor Referência: 5,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	HUAYONK	200 Unidade	1,50	300,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0157 - Pilha alcalina AAA - HUAYONK - Valor Referência: 5,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	HUAYONK	200 Unidade	1,50	300,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0158 - Pincel artístico nº 2 p/ pintura de tecido, tela, artesanato, cerâmica, óleo e acrílica, cerda branca, cabo longo em madeira, virola de alumínio, formato chato - Condor - Valor Referência: 4,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Condor	200 Unidade	2,20	440,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0159 - Pincel artístico nº 8 p/ pintura de tecido, tela, artesanato, cerâmica, óleo e acrílica, cerda branca, cabo longo em madeira, virola de alumínio, formato chato - Condor - Valor Referência: 4,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Condor	200 Unidade	2,40	480,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0160 - Pincel atômico Marcador Permanente Recarregável - JOCAR - Valor Referência: 3,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	JOCAR	300 Unidade	1,79	537,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0161 - Pistola p/ cola quente refil fino com fiação e plug de acordo c/ as normas do INMETRO, voltagem 110/220v-40w. - ONDA - Valor Referência: 21,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ONDA	30 Unidade	11,79	353,70	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0162 - Pistola p/ cola quente refil grosso com fiação e plug de acordo c/ as normas do INMETRO, voltagem 110/220v-40w. - Leoart - Valor Referência: 21,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Leoart	30 Unidade	16,00	480,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0163 - Plástico Adesivo Rolo com 25 metros - PLASTCOVER - Valor Referência: 52,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	PLASTCOVER	30 Rolo	52,40	1.572,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0164 - Plástico Autoadesivo decorativo para revestir, encapar e plastificar livros, cadernos, etc - PLASTCOVER - Valor Referência: 45,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	PLASTCOVER	30 Rolo	36,00	1.080,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0165 - Porta lápis em material acrílico c/dois compartimentos - DELLO - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	DELLO	15 Unidade	8,60	129,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0166 - Porta lápis em material acrílico c/ três compartimentos 87 X 77 X 238mm - DELLO - Valor Referência: 18,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	DELLO	30 Unidade	9,80	294,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0167 - Prancheta acrílica cor dimensões 0.3x23x36cm c/prendedor metal - GEMMES - Valor Referência: 12,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	GEMMES	100 Unidade	11,90	1.190,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0168 - Prendedores de papel tipo blinder clip. Largura 25mm da base c/ 12 unidades em aço de alto carbono revestido - BAZZE - Valor Referência: 14,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	BAZZE	100 Caixa	6,00	600,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0169 - Prancheta madeira c/prendedor metal 33x23cm ofício natural - CARBRINK - Valor Referência: 8,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	CARBRINK	100 Unidade	4,99	499,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0170 - Prendedores de papel tipo blinder clip. Largura 41mm da base c/ 12 unidades em aço de alto carbono revestido - BAZZE - Valor Referência: 14,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	BAZZE	100 Caixa	12,50	1.250,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0171 - Quadro branco 0,90X0,60M PLANEJAMENTO MENSAL moldura de alumínio e c/ suporte de apagador - SOUZA - Valor Referência: 165,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	SOUZA	12 Unidade	92,00	1.104,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0172 - Quadro branco 0,90X1,20m c/ moldura de alumínio - STALO - Valor Referência: 175,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	STALO	10 Unidade	95,00	950,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva
---------------------------	-------	------------	-------	--------	---

0173 - Quadro branco 2.00mX1.20 cm c/moldura aluminio - STALO - Valor Referência: 198,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	STALO	10 Unidade	198,00	1.980,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0174 - Reabastecedor p/pincel p/quadro branco 20ml - RADEX - Valor Referência: 8,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	RADEX	350 Unidade	4,30	1.505,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0175 - Régua 50 cm, em acrílico transparente, com escala - Walleu - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Walleu	30 Unidade	3,50	105,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0176 - Régua Transparente 30 cm, com escala. - MAXCRIL - Valor Referência: 1,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	MAXCRIL	100 Unidade	0,83	83,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0177 - Saco de lixo - capacidade de 40 litros- pacote com 100 unidades - DONA PACK - Valor Referência: 10,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	DONA PACK	250 Cento	9,80	2.450,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0178 - Saco de Lixo com capacidade para 60 litros, pacote com 100 unidades - DANAPACK - Valor Referência: 10,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	DANAPACK	250 Cento	9,90	2.475,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0179 - Saco de Lixo com capacidade para 100 litros, pacote com 100 unidades - DANAPACK - Valor Referência: 10,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	DANAPACK	200 Cento	10,00	2.000,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0180 - Saco de lixo - capacidade de 200 litros- pacote com 100 unidades - DANAPACK - Valor Referência: 10,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	DANAPACK	150 Cento	10,00	1.500,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0181 - Suporte p/ fita adesiva p/ rolo grande - Brw - Valor Referência: 42,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Brw	10 Unidade	21,50	215,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0182 - Suporte p/ fita adesiva p/ rolo pequeno - YINS - Valor Referência: 17,07



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	YINS	10 Unidade	11,39	113,90	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0183 - Tesoura grande cabo emborrachado em aço inox 25cm - Molin - Valor Referência: 9,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Molin	30 Unidade	5,50	165,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0184 - Tesoura escolar de picotar, cabo plástico polipropileno e lamina em aço inox 16cm - Molin - Valor Referência: 7,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	Molin	50 Unidade	5,50	275,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0185 - Tesoura média 7 1/2 18cm aço inox cabo plastico - JOCAR - Valor Referência: 9,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	JOCAR	30 Unidade	4,25	127,50	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0186 - Tela de pintura 20cm x 30cm, tecido em cretone 265gr, 100% algodão, brancura c/100% dióxido titânio. - KALUNGA - Valor Referência: 11,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	KALUNGA	100 Unidade	10,90	1.090,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0187 - Tesoura sem ponta - VMP - Valor Referência: 5,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	VMP	350 Unidade	1,60	560,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0188 - Tinta Guache - caixa com 12 - cores diversas - ACRILEX - Valor Referência: 12,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	ACRILEX	500 Caixa	7,20	3.600,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0189 - Tinta para impressora Multifuncional HP - amarelo, embalagem em 1 litro - MASTERPRINT - Valor Referência: 74,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	MASTERPRINT	35 Unidade	39,90	1.396,50	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0190 - Tinta para impressora Multifuncional HP - ciano, embalagem em 1 litro - MASTERPRINT - Valor Referência: 66,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	MASTERPRINT	35 Unidade	39,90	1.396,50	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0191 - Tinta para impressora Multifuncional HP - magenta, embalagem em 1 litro - MASTERPRINT - Valor Referência: 66,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	MASTERPRINT	35 Unidade	39,90	1.396,50	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva



0192 - Tinta para impressora Multifuncional HP - preta, embalagem em 1 litro - M0H57A 1 LITRO - Valor Referência: 66,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	M0H57A 1 LITRO	50 Unidade	42,00	2.100,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0193 - Tinta remarcador para marcador permanente 40ml - ACRILEX - Valor Referência: 5,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	ACRILEX	100 Unidade	3,60	360,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0194 - Tinta para tecido 37ml cores variadas - ACRILEX - Valor Referência: 3,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	ACRILEX	300 Unidade	3,00	900,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0195 - TNT cores variadas. - BIATEX - Valor Referência: 2,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	BIATEX	2.000 Metro	1,08	2.160,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0196 - TNT Rolo c/ 1,40X50m estampado - BIATEX - Valor Referência: 132,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	BIATEX	10 Rolo	94,00	940,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0197 - Tubo de tinta para carimbo cor variada, 40ml - RADEX - Valor Referência: 5,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS	RADEX	30 Frasco	3,50	105,00	Homologado em 19/07/2024 08:37:22 Por: Lusimar Porfírio da Silva

Lusimar Porfírio da Silva
Autoridade Competente

